
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/208/12 

RADY MIEJSKIEJ W ZATORZE 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/286/02 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 31 maja 2002r,   

w sprawie ustalenia nowych granic osiedli miasta Zator .  

Na podstawie art.5 ust.1 i 2 w związku z art.40 i art.41 ust1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz.U.z 2001r Nr 142,poz.1591, z późn.zm.) w związku z Uchwałą Nr XII/72/11 

Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 28 czerwca 2011r. w sprawie nadania nazw ulic i placów na terenie miasta 

Zator Rada Miejska w Zatorze uchwala co następuje:  

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/286/02 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 31 maja 

2002r. w sprawie ustalenia nowych granic osiedli miasta Zator, zmienionej uchwałami Nr III/15/02 Rady 

Miejskiej w Zatorze z dnia 19 grudnia 2002r i Nr LXII/361/10 Rady Miejskiej w Zatorze z dnia 12 sierpnia 

2010r. który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zatora.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze  

dr inż. Stanisław Orlicki 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 lipca 2012 r.

Poz. 3569



Załącznik  
do Uchwały Nr XXVIII/208/12 

Rady Miejskiej w Zatorze 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

GRANICA OSIEDLA CENTRUM 

1. Cicha 

2. Blich 

3. Dolina Karpia 

4. Jacka Kuronia 

5. Krakowska do skrzyżowania z ulicą Zamkową 

6. Tadeusza Kościuszki 

7. Krótka 

8. Kongresowa 

9. Młyńska 

10. Adama Mickiewicza 

11. Ogrodowa 

12. Piastowska 

13. Plac Jan Matejki 

14. Plac Marszałka Józefa Piłsudskiego 

15. Plac Tadeusza Kościuszki 

16. Rynek 

17. Różana 

18. Spadzista 

19. Stroma 

20. Szkolna 

21. 26-go Stycznia 

22. Św.Rocha 

23. Wadowicka – do skrzyżowania z ul. Jana Pawła II 

24. Zamkowa 

 

GRANICA OSIEDLA BUGAJ 

1. Aleja 3 Maja 

2. Aleja Fryderyka Chopina 

3. Bugajska do skrzyżowania z ul. Jana Pawła II 

4. Brzozowa 

5. Górnicza 

6. Władysława Grabskiego 

7. Graniczna 

8. Kwiatowa 

9. Mikołaja Kopernika do skrzyżowania z ul. Władysława Grabskiego 

10. Władysława Reymonta 

11. Romana Rybskiego 

12.Hanki Sawickiej 

13. Marii Skłodowskiej-Curie 

14. Stawowa 

15. Stanisława Wyspiańskiego 

GRANICE OSIEDLA KRÓLEWIEC 

1. Armii Krajowej 

2. Bugajska - od skrzyżowania z ul. Jana Pawła II 

3. Generała Józefa Hallera 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3569



4. Jana Pawła II 

5. Jagiellońska 

6. Królewska 

7. Księcia Janusza 

8. Księcia Kazimierza 

9. Księcia Wacława 

10. Księcia Władysława 

11. Księstwa Zatorskiego 

12. Mieszka Cieszyńskiego 

13. Parkowa 

14. Pawła z Zatora 

15. Potockich 

16. Jerzego Remera 

17. Gen. Władysława Sikorskiego 

18. Słoneczna 

19. Wadowicka od skrzyżowania z ulicą Jana Pawła II 

20. Żwirki i Wigury 

 

GRANICE OSIEDLA MORYSINA 

1.Aleja Kasztanowa 

2.Grunwaldzka 

3.Marii Konopnickiej 

4.Krakowska – od skrzyżowania z ul. Zamkową 

5.Nadrzeczna 

6.Elizy Orzeszkowej 

7.Henryka Sienkiewicza 

8.Wiejska 

 

GRANICE OSIEDLA PODLIPKI 

1.Aleja 1-go Maja 

2.Chrzanowska 

3.Mikołaja Kopernika - od skrzyżowania z ul. Staszica 

4.Kolejowa 

5.Nowa 

6.Oświęcimska 

7.Leszka Palimąki 

8.Polna 

9.Porozumień Sierpniowych 

10. Stanisława Staszica 

11.Juliusza Słowackiego 

12.Wąska – numery nieparzyste 

13.Wojska Polskiego 

14.Wszystkich Świętych 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Zatorze  

dr inż. Stanisław Orlicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3569


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




